21. Gewerbeschau

vom 17.-19. Marz 2017

Interessengemeinschaft Handel, Handwerk und Gewerbe

13:00 Uhr
15:00 Uhr

08:00 Uhr
10:00 Uhr
14:30 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
21:00 Uhr

08:00 Uhr
10:00 Uhr
11:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr

18:00 Uhr

Bergen an der Dumme

Programm 2017

Freitag, 17.03.2017

Beginn der Gewerbeschau
Empfang der Gaste im Gastrozelt und Rundgang

Samstag, 18.03.2017

Fruhstuck im Gastrozelt (Anmeldung)

Einlass fur Besucher

grol3es Konzert der Big Band der KGS Clenze
Einlass Abendveranstaltung

Rockband ,,Der letzte Rest*

,Radspitz* wurde Oktober 2016 zur Partyband des
Jahres ausgezeichnet (siehe Internet)

Sonntag, 19.03.2017

Fruhstuck im Gastrozelt (Anmeldung)

Einlass der Besucher

Jazzfrihschoppen mit ,,Mockingbird*

Modenschau

grol3es Blaskonzert des Feuerwehrmusikzuges
Lichow / Dannenberg

Bekanntgabe der Hauptgewinner der gro3en Tombola
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